
Kulturparken erbjuder Skapande Skola-projekt inom teater, drama och kommunikation, enligt 
färdiga koncept eller skräddarsytt efter skolans behov. Dessutom kan vi erbjuda pedagogerna 
kompetensutveckling i t. ex i att tala inför en grupp på ett intressant sätt inför eller hur man 
kan använda drama i undervisningen.

Förslag på Skapande Skola-projekt:

•	 Aktiva	värderingar	&	forumspel	- Jobba med värderingsövningar, situationer, dilemman och 
rollspel inom ett tema, exempelvis mobbning/vänskap, ANT, sex & samlevnad.

•	 Drama - Vi jobbar med dramaövningar och improvisationer, för att stärka elevernas 
självkänsla, grupptrygghet, kommunikation och samspel. 

•	 Teater - Våga stå på scen och framträda inför varandra. Dramaövningar, improvisationer 
och scener som vi spelar upp inför varandra eller använder till en föreställning eller film.

•	 Musikal - Drama, röst, sång och dans, till en föreställning eller bara för att lära sig mer och 
ha kul.

•	 Fysisk	teater - Teater möter dans, rytmik och akrobatik, och vi jobbar med kroppsspråk, ut-
tryck och scenisk gestaltning.

•	 Commedia	dell’Arte	-	Lär dig att arbeta med masker utifrån de karaktärer som finns med i 
denna tidiga teaterform som betytt så mycket för den moderna teatern. Kan kombineras 
med workshops i att tillverka egna masker.

•	 Skapa	kortfilm!	- Lär dig att skapa kortfilm med din egen smartphone/digitalkamera, till 
exempel för att redovisa skolarbeten eller arbeta med gruppdynamiken i klassen.

•	 Skapa	en	föreställning!	- Ett lite längre Skapande Skola-projekt, där klassen tillsammans ska-
par en föreställning utifrån improvisationer och elevernas egna idéer - med eller utan tema. 

Kostnad
1 500 kr/ 60 minuters undervisning, inklusive planering. Rabatt kan ges vid bokning av mer än 5 
lektionstillfällen. Kontakta oss för prisförslag, eller ett projekt som passar era önskemål och er 
budget.

Våra konstnärer och pedagoger
Nanna	Castillo är skådespelare, regissör och teaterpedagog, utbildad i bl a Dell’Arte school of 
physical theatre i Kalifornien. Nanna har förmågan att få de elever andra lärare ser som hop-
plösa bråkstakar att hitta sin potential och växa genom teater. Hon arbetar mycket med teater-
masker och film som metod.

Magnus	Lindén är teaterpedagog, skådespelare, musiker och processledare, med större delen av 
sin teaterpedagogiska utbildning vid Universität der Künste i Berlin. Han älskar att jobba med 
samspelet i en grupp, med bland annat drama, improvisation och fysisk teater.

Kajsa	Bilius är dramapedagog och clown och håller kurser både inom Parkens Sceniska Labo-
ratorium och på Studiefrämjandet. Kajsa jobbar med alltifrån musikal till fysisk teater och 
improvisation och lägger stor vikt vid samspel och trygghet i gruppen. 

Charlotte	Gottfries är regissör, skådespelare och docent i drama, teater och kommunikation, 
med många års erfarenhet både av att stå på scen, regissera och leda grupper. Hon arbetar 
dessutom som adjunkt i drama och teater vid Uppsala Universitet. 

Skapande Skola med


